

Equine Healthcare ApS

CVR-nr. 25208293

Årsrapport 2016

17. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 1. juni 2017

Helle Funch Nielsen
Dirigent

Equine Healthcare ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Virksomhedsoplysninger	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Equine Healthcare ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udvikle apparat til behandling af lidelser hos heste og at kommercialisere denne udvikling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 391.692, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 1.437.938, og en egenkapital på kr. -626.341. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Personaleforhold

Der har ikke været ansatte i 2016 udover direktionen. Der er ikke udbetalt vederlag til direktionen.

Equine Healthcare ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Equine Healthcare ApS Stumpedyssevej 26 2970 Hørsholm
CVR-nr.	25208293
Stiftelsesdato	1. februar 2000
Hjemsted	Hørsholm
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Helle Funch Nielsen, Direktør
Revisor	SkatteInform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksborggade 54, 1. tv 1360 København K CVR-nr.: 35394206

Equine Healthcare ApS

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		301.885	307.285
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-122.167	-400.128
Nedskrivning af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger		-204.660	0
Driftsresultat		-24.942	-92.843
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		486.305	-1.591.653
Andre finansielle indtægter		0	9.122
Finansielle omkostninger		-70.315	-141.079
Resultat før skat		391.048	-1.816.453
Skat af årets resultat		644	50.869
Årets resultat		391.692	-1.765.584
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		391.692	-1.765.584
Resultatdisponering		391.692	-1.765.584

Equine Healthcare ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		380.605	1.640.786
Materielle anlægsaktiver		380.605	1.640.786
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1, 2	648.305	162.001
Finansielle anlægsaktiver		648.305	162.001
Anlægsaktiver		1.028.910	1.802.787
Fremstillede varer og handelsvarer		44.345	65.494
Varebeholdninger		44.345	65.494
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		174.922	199.211
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		42.752	42.752
Andre tilgodehavender		64.526	204.660
Tilgodehavender		282.200	446.623
Likvide beholdninger		82.483	9.434
Omsætningsaktiver		409.028	521.551
Aktiver		1.437.938	2.324.338

Equine Healthcare ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		156.250	156.250
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		523.305	1.059.167
Overført resultat		-1.305.896	-2.233.450
Egenkapital	3	-626.341	-1.018.033
Hensættelser til udskudt skat		156.475	208.357
Hensatte forpligtelser		156.475	208.357
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.523	38.974
Gæld til tilknyttede virksomheder		171.002	1.314.940
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		51.238	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		130.968	3.087
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.524.073	1.777.013
Kortfristede gældsforpligtelser		1.907.804	3.134.014
Gældsforpligtelser		1.907.804	3.134.014
Passiver		1.437.938	2.324.338
Usikkerhed om going concern	4		
Eventualforpligtelser	5		

Equine Healthcare ApS

Noter

	2016	2015
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	1.753.654	1.753.654
Afgang i årets løb	-1.628.654	0
Kostpris ultimo	125.000	1.753.654
Opskrivninger primo	37.001	0
Årets resultat	486.304	37.001
Opskrivninger ultimo	523.305	37.001
Af- og nedskrivninger primo	-1.628.654	0
Årets nedskrivninger	0	-1.634.890
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.634.890	0
Tilbageførsel af tidligere års af- og nedskrivninger	-6.236	6.236
Af- og nedskrivninger ultimo	0	-1.628.654
Regnskabsmæssig værdi ultimo	648.305	162.001

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Pulmovet ApS	Hørsholm	97,00	668.356	501.344
			668.356	501.344

Noter

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	156.250	1.059.167	-2.233.450	-1.018.033
Overførsel til frie reserver		-535.862	535.862	0
Overført årets resultat			391.692	391.692
	156.250	523.305	-1.305.896	-626.341

4. Usikkerhed om going concern

Selskabets årsregnskab er aflagt under forudsætning af going concern, da selskabets ledelse har indskudt lånekapital på kr. 1.524.073, hvoraf kr. 782.591 træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab for de sambeskattede selskaber. Selskabet hæfter solidarisk sammen med de øvrige selskaber i koncernen for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Der er ingen eventualforpligtelser herudover pr. statusdagen.